

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

N. Kjær Bilcentret A/S, Svendborg
Odensevej 94
5700 Svendborg

CVR - nr. 37 01 60 12

Årsrapport for regnskabsåret
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31. marts 2025.

dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 3

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5 - 6

ÅRSREGNSKAB FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR 2024 - 31. DECEMBER 2024

Anvendt regnskabspraksis	7 - 12
Resultatopgørelse	13
Balance	14 - 15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17 - 20

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: N. Kjær Bilcentret A/S, Svendborg
Odensevej 94
5700 Svendborg

CVR - nr. 37 01 60 12
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet den 26. juni 1970
Hjemstedskommune: Svendborg

DIREKTION: Hans-Christian Starbæk Kjær

BESTYRELSE: Jens Pave, formand
Petter Blondeau Rasmussen
Hans-Christian Starbæk Kjær
Tore Frydensbjerg Vilhelmsen

REVISION: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg
CVR-NR. 35 48 61 78

KONTAKTPERSONER: Johan Groth, statsaut. revisor
Louise Egebæk Greve, statsaut. revisor
Martin Bylov Nørregaard, cand.merc.aud
mn@edelbo.dk

LEDELSESBERETNING**HOVED- OG NØGLETAL**

t.kr.	2024	2023	2022	2021	2020
Hovedtal					
Resultat					
Bruttofortjeneste	32.208	32.925	35.224	37.848	32.735
Resultat af primær drift	5.238	6.712	10.023	14.449	10.025
Finansielle poster	-840	-738	-580	-439	-230
Årets resultat	3.414	4.658	7.354	10.924	7.631
Balance					
Aktiver i alt	52.229	53.752	54.175	50.799	53.556
Investering i materielle anlægsaktiver	0	0	0	127	6
Egenkapital	21.804	22.890	25.532	29.078	25.754
Nøgletal					
Afkastningsgrad	9,9 %	12,4 %	19,1 %	27,7 %	20,3 %
Soliditetsgrad	41,7 %	42,6 %	47,1 %	57,2 %	48,1 %
Egenkapitalforrentning	15,3 %	19,2 %	26,9 %	39,8 %	28,7 %
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede.....	61	57	57	55	51

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet om anvendt regnskabspraksis.

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel og reparation af personbiler samt lignende virksomhed. Selskabet er autoriseret forhandler og serviceværksted for Ford, Mazda og Suzuki.

Særlige risici - driftsrisici og finansielle risici**Drift**

Der foreligger ikke særlige risici udover almindelige kommercielle risici i koncernen.

Markedsrisici

Generelt er bilbranchen meget afhængig af den samfunds- og privatøkonomiske udvikling i Danmark, herunder udviklingen i registreringsafgifter m.v.

LEDELSESBERETNING

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et overskud på 3.414 t.kr., mod 4.658 t.kr. i 2023. Selskabets balance udviser pr. 31. december 2024 en egenkapital på 21.804 t.kr. mod 22.890 t.kr. i 2023.

Selskabet forventede et resultat på niveau med sidste års resultat. Resultatet er under forventningen udmeldt sidste år, men som følge af de generelle markedsforhold m.v. anser ledelsen resultatet for tilfredsstillende.

Føretet udvikling

Grundet større fokus på El- og Hybrid-biler, forventes salget at intensiveres herpå. Ligeledes forventes salget af nye biler med fossilt brændstof at være faldende.

Salget af nyvogne er under stor forandring, herunder vælger flere importere at konsolidere forretningerne, hvorfor der i fremtiden bliver færre, men større forretninger. Ledelsen overvåger konstant udviklingen og undersøger nye muligheder.

På værkstederne forventes nogenlunde samme belægning som sidste år. Her forventes det fortsat, at der gradvist vil ske en intern rocade i kunder fra mekanisk værksted til skadesværkstedet. Årsagen hertil er, at nye biler har længere serviceintervaller, mens skaderne stadig forventes at ske.

Selskabet har i regnskabsåret 2023 opført nyt skadescenter til reparationer af skader på alle typer biler. Centeret blev indviet i september 2023, og der forventes for de kommende år et øget antal skadesbehandlinger som følge af åbningen.

Det er ledelsens forventning, at resultatet før skat for 2025 vil udgøre mellem DKK 4,5 mio. og DKK 6 mio.

Miljøforhold

Selskabet lægger vægt på miljøforhold og arbejder løbende på at sikre optimale arbejdsbetingelser for værkstedsmedarbejdere m.v., og på at minimere den miljømæssige påvirkning af omgivelserne.

Selskabets politik på området er ændret omkring kvalitetscertificering, og som led i dette involveret i miljøarbejdet og mål herfor, og foretager løbende opfølgning og rapportering herpå.

Videnressourcer

Selskabet beskæftiger et antal lærlinge. Dette skal ses i sammenhæng med værkstedets fokus på fremadrettet at bidrage til og sikre fagkyndig lokal arbejdskraft. Samtidig er det nødvendigt for at fremtidssikre arbejdskraften på værkstedet og i branchen generelt.

Forskning og udvikling

Selskabet afholder ikke omkostninger til forskning. Selskabets ansatte uddannes løbende, således de følger med udviklingen indenfor selskabets forretning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR 2024 - 31. DECEMBER 2024

Note	2024 Kr.	2023 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	32.208.351	32.924.736
2 Personaleomkostninger.....	-26.779.414	-25.996.298
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	5.428.937	6.928.438
Afskrivninger	-191.121	-216.186
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	5.237.816	6.712.252
Finansielle indtægter	44.504	100.368
3 Finansielle omkostninger	-884.496	-838.439
RESULTAT FØR SKAT	4.397.824	5.974.181
4 Skat af årets resultat	-983.587	-1.316.352
ÅRETS RESULTAT	3.414.236	4.657.829
5 Resultatdisponering		

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**AKTIVER**

Note	2024 Kr.	2023 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
6 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Goodwill	65.915	87.887
7 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	272.925	426.299
Servicevogne	0	0
Indretning lejede lokaler	7.228	23.003
	<u>280.153</u>	<u>449.302</u>
8 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Andre værdipapirer og kapitalandele	61.780	61.780
Andre tilgodehavender	2.500.000	2.500.000
	<u>2.561.780</u>	<u>2.561.780</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>2.907.848</u>	<u>3.098.969</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER:		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	41.557.550	38.810.284
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.256.703	8.472.541
Igangværende arbejder for fremmed regning	133.032	198.968
9 Udskudte skatteaktiver	28.260	26.094
Andre tilgodehavender	312.523	649.024
	<u>7.730.518</u>	<u>9.346.627</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>32.968</u>	<u>2.496.058</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>49.321.037</u>	<u>50.652.969</u>
AKTIVER I ALT	<u>52.228.885</u>	<u>53.751.938</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**PASSIVER**

Note	2024 Kr.	2023 Kr.
EGENKAPITAL:		
10 Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	21.304.381	17.890.145
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>4.500.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>21.804.381</u>	<u>22.890.145</u>
 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Anden langfristet gæld	<u>0</u>	<u>2.691.951</u>
 KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	559.037	304.019
Gæld til banker	1.536.388	0
Gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser	2.059.733	7.047.705
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.410.862	13.695.959
Skyldigt sambeskatningsbidrag	985.754	1.304.798
Anden gæld	<u>4.872.730</u>	<u>5.817.362</u>
	<u>30.424.503</u>	<u>28.169.842</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>30.424.503</u>	<u>30.861.793</u>
PASSIVER I ALT	<u>52.228.885</u>	<u>53.751.938</u>
 11 NÆRTSTÅENDE PARTER		
12 EVENTUALFORPLIGTELSER		
13 SIKKERHEDSSTILLELSER		

EGENKAPITALOPGØRELSE

Kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	17.732.316	7.300.000	25.532.316
Udloddet udbytte	0	0	-7.300.000	-7.300.000
Fordeling årets resultat	0	157.829	4.500.000	4.657.829
Egenkapital 31. december 2023	500.000	17.890.145	4.500.000	22.890.145
Udloddet udbytte	0	0	-4.500.000	-4.500.000
Fordeling årets resultat	0	3.414.236	0	3.414.236
Egenkapital 31. december 2024	500.000	21.304.381	0	21.804.381

NOTER**1 BRUTTOFORTJENESTE:**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

	2024	2023
	Kr.	Kr.
2 PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger	23.401.437	22.746.951
Pensioner	2.764.594	2.654.506
Andre omkostninger til social sikring	613.383	594.841
	<u>26.779.414</u>	<u>25.996.298</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>61</u>	<u>57</u>
Vederlag til virksomhedens ledelse udgør:		
Direktions- og bestyrelseshonorar	<u>988.577</u>	<u>845.922</u>
Selskabet har sammendraget direktions- og bestyrelseshonorar med henvisning til ÅRL § 98b, stk. 3, nr. 1.		
3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	747.334	681.932
Øvrige finansielle omkostninger	137.162	156.507
	<u>884.496</u>	<u>838.439</u>
4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Beregnet skat af årets skattepligtig indkomst	985.754	1.304.798
Regulering af udskudt skat	-2.167	11.554
	<u>983.587</u>	<u>1.316.352</u>
5 RESULTATDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret	0	4.500.000
Overført overskud	3.414.236	157.829
Disponeret i alt	<u>3.414.236</u>	<u>4.657.829</u>

NOTER

	2024			
	Kr.			
6 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:				
				Goodwill
Anskaffelsessum primo				153.802
Årets tilgang				0
Årets afgang				0
Anskaffelsessum ultimo				153.802
Afskrivninger primo				65.915
Afgang afskrivninger				0
Årets afskrivninger				21.972
Afskrivninger ultimo				87.887
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO				65.915
7 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:				
	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Servicevogne	I alt
Anskaffelsessum primo	276.809	5.616.983	60.750	5.954.542
Årets tilgang	0	0	0	0
Årets afgang	0	0	0	0
Anskaffelsessum ultimo	276.809	5.616.983	60.750	5.954.542
Afskrivninger primo	253.806	5.190.684	60.750	5.505.240
Afgang afskrivninger	0	0	0	0
Årets afskrivninger	15.775	153.374	0	169.149
Afskrivninger ultimo	269.581	5.344.058	60.750	5.674.389
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	7.228	272.925	0	280.153

NOTER

		2024	2023
		Kr.	Kr.
8 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:			
	Andre værdi- papirer og kapitalandele	Andre til- godehavender	I alt
Anskaffelsessum primo	61.780	2.500.000	2.561.780
Årets tilgang	0	0	0
Årets afgang	0	0	0
Anskaffelsessum ultimo	61.780	2.500.000	2.561.780
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	61.780	2.500.000	2.561.780
9 UDSKUDTE SKATTEAKTIVER:		2024	2023
		Kr.	Kr.
Saldo primo		26.094	37.647
Årets regulering		2.167	-11.554
Saldo ultimo		28.260	26.094
Udskudte skatteaktiver påhviler hovedsageligt anlægsaktiver. Det udskudte skatteaktiv forventes udnyttet indenfor en 3 - 5 årig periode.			
10 SELSKABSKAPITAL:			
A-aktier, 1 stk. a nom. 200.000 kr.....		200.000	200.000
A-aktier, 30 stk. a nom. 7.500 kr.....		225.000	225.000
A-aktier, 50 stk. a nom. 1.500 kr.....		75.000	75.000
		500.000	500.000

Virksomhedens kapital har været uændret de seneste 5 år.

NOTER

11 NÆRTSTÅENDE PARTER:

N. Kjær Bilcentret A/S, Svendborgs nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

I Kjær Holding A/S, Svendborg, cvr-nr. 73 26 04 18, der er hovedaktionær.

Oplysning om koncernregnskaber:

H.C.K. 2011 Holding ApS, Svendborg, cvr-nr. 34 08 58 46, der er modervirksomhed. Dennes koncernregnskab kan rekvireres på www.cvr.dk.

Transaktioner med nærtstående parter:

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår jf. årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

Alle transaktioner er gennemført på markedsmæssige vilkår.

12 EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet er sambeskattet med H.C.K. 2011 Holding ApS og I Kjær Holding A/S og hæfter solidarisk og ubegrænset med disse selskaber for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter fremgår af årsregnskabet for H.C.K. 2011 Holding ApS, cvr-nr. 34 08 58 46.

Selskabets huslejeforpligtelser udgør 4.987 t.kr. pr. 31. december 2024.

Selskabet har afgivet tilbagekøbsforpligtelser over for leasingselskaber med udgangspunkt i de i leasingkontrakten indregnede restværdier. Forpligtelserne udgør i henhold til selskabets interne registreringer en bruttoværdi på DKK 4,9 mio. pr. 31. december 2024. Det er ledelsens opfattelse, at disse ikke vil påvirke selskabets økonomiske stilling ud over forpligtelser, der er indregnet i balancen pr. 31. december 2024.

13 SIKKERHEDSSTILLELSER:

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Christian Starbæk Kjær

Direktør

Serienummer: 868b834c-7c92-4e8a-af90-fbc641d680ee

IP: 194.239.xxx.xxx

2025-04-01 12:17:45 UTC



Hans Christian Starbæk Kjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 868b834c-7c92-4e8a-af90-fbc641d680ee

IP: 194.239.xxx.xxx

2025-04-01 12:17:45 UTC



Petter Blondeau Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 027fef46-24bc-4dbf-8ac6-1e4bb598d5da

IP: 109.56.xxx.xxx

2025-04-01 20:38:17 UTC



Jens Pave

Bestyrelsesformand

Serienummer: b36a445c-991f-45ca-9844-1a3128079e6a

IP: 46.246.xxx.xxx

2025-04-02 07:43:11 UTC



Tore Frydensbjerg Vilhelmsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 470e1278-92d1-484e-97be-d577f8b418ab

IP: 2.108.xxx.xxx

2025-04-02 13:19:09 UTC



Louise Egebæk Greve

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS-AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo Statsautorisere...

Serienummer: 644b8255-d42a-4ade-97ea-750a4486614e

IP: 85.27.xxx.xxx

2025-04-02 13:22:11 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johan Groth

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS-AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: a292825c-32c0-4852-bc27-9ecc8542629c

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-04-02 13:50:15 UTC



Hans Christian Starbæk Kjær

Dirigent

Serienummer: 868b834c-7c92-4e8a-af90-fbc641d680ee

IP: 85.27.xxx.xxx

2025-04-03 14:15:01 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter